gurgulio, Schle: ut eos omnes (servos) gurglionibus insectis relinquerent; Tul 21.

gurgustium, Hütte, Stenice: (deus) videlicet in tenebris tamquam in gurgustio habitaverat; nat I 22. meministne nescio quo e gurgustio te prodire? Piso 13.

gustatus, Geschmac: I. gustatus, qui est sensus ex omnibus maxime voluptarius, quam cito id, quod valde dulce est, aspernatur ac respuit! de or III 99. gustatus habitat in ea parte oris, qua . . ; nat II 141. respuit: f. aspernatur. — II. facinerosi verae landis gustatum non habent; Phil II 115. — III. quae (uva) primo est peracerba gustatu; Cato 53.

gusto, soften, schmecken, genießen: paululum || paulum || sitiens istarum artium gustavi; de or III 75. quia Stoicorum ista magis gustata quam potata delectant; Tusc V 13. ut ne aquam quidem gustarem; ep VII 26, 1. artes: f. alqd. qui primis labris gustassent genus hoc vitae; Cael 28. quam (herbam caprae) cum gustavissent; nat II 126. quod nullam partem per aetatem sanae et salvae rei publicae gustare potuisti; ep XII 23, 3. de actione et de memoria quaedam brevia praecepta gustaram; de or I 145.

gustus, Geschmac: quae (aqua) + gustu tamen Arpinatis fuissent; fr A XIII 21.

gutta, Tropfen: I. quem (numerum) in cadentibus guttis, quod intervallis distinguuntur, notare possumus; de or III 186. — II. quae (causa) terneret animos guttis imbrum quasi cruentis; nat II 14.

guttur, Schle: »fulix tremulo fundens e gutture cantus«; div I 14.

gymnasiarchus, Vorsteher der Turnanstalt: demoliendum (Mercurium) curavit Demetrios gymnasiarchus, quod is ei loco praeerat; Ver IV 92.

gymnasium, Turnanstalt: I. clamabunt, credo, omnia gymnia atque omnes philosophorum scholae sua esse haec omnia propria; de or I 56. — II. longe Academiae illi ac Lycio tuum hoc suburbanum gymnasium anteponam; de or I 98. saeculis multis ante gymnia inventa sunt, quam in iis philosophi garrire coepérunt; de or II 21. cum omnia gymnia philosophi teneant; de or II 21. cum audisset Antiochum in eo gymnasio, quod Ptolomeum || Ptolem. || vocatur; fin V 1. — III. iuventutis exercitatio quam absurdia in gymniis! rep IV 4. f. II. invenio, voco.

gymnicus, gymnaſtisch: Crotoniatae honestissimas ex gymnia certamine victorias domum retulerunt; inv II 2. praecones ludorum gymnicorum; ep V 12, 8.

gynaecium, Frauenwohnung: syngrapha facta in gynaecio est; Phil II 95.

gypso, mit Gips überziehen: quibus (matronis) illa (Medea) manibus gypsatisimis persuasit, ne . . ; ep VII 6, 1.

gyrus, Kreis: ex ingenti quodam oratorem immenso campo in exiguum sane gyrum compellitis; de or III 70. homines secundis rebus effrenatos tamquam in gyrum rationis et doctrinae duci oportere; of I 90.